Ректору Национального
исследовательского Томского
политехнического университета,
профессору Чубику П.С.
от / г а  SV £  ̂  ^

фамилия '

имя, отчество

Т /7У

Дата рождения

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять для предварительного рассмотрения в Совете

(шифр 6x3 с / Z  6£f.. & ?Z ) мою диссертацию на тему:

выполненную в   /  Г 7 У   no специальности iZ-̂ T. &<£). r V  ,
представленную на соискание ученой степени &-ei£ <г&уё&\ '^г& л-е ^  -
с^лс^ое/р^г /г-*> гм /исгиг^ а у к.

Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен на включение моих персональных данных в
аттестационное дело и их дальнейшую автоматизированную
обработку.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации в
единой информационной системе.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и
результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме
специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Соискатель

Председателю диссертационншо совета, профессору
У у _________________________

Прошу организовать предварительное рассмотрение диссертационной
паПопш  Р . __________________
в соответствии с Положением Минобрнауки России.

Ректор университета (  П.С. Чубик

olana
Текст

olana
Текст

olana
Текст

olana
Текст